
Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 40 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 3 de abril de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión de 
Selección, la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, con indicación de 
las causas de exclusión, correspondiente a la convocatoria para la constitución 
de bolsa de empleo externa para la cobertura temporal de puestos de Psicóloga 
o Psicólogo en la Comunidad Terapéutica de Mijas en Málaga (BE1820PSMI).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 2, de la Resolución de 5 
de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas ordenadas de 
acuerdo a los puntos provisionales de la autobaremación realizada por cada candidatura, 
una vez transcurrido el plazo de alegaciones a la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas (Anexo I).

Segundo. Publicar, como Anexo II a la presente resolución, la codificación e información 
de las causas de exclusión.

Tercero. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) así como 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 3 de abril de 2020.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

00
17

22
88



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 41 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
(BE1820PSMI)

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

1 9CGO96GN1F *****869D 93,68 ADMITIDA  
2 2T1BBKSCM2 *****718K 83,50 ADMITIDA  
3 L5YHH6IFCZ *****550H 80,80 ADMITIDA  
4 LQUVC1TQ5Z *****127S 80,10 ADMITIDA  
5 LYCBXVHSR8 *****177L 78,40 ADMITIDA  
6 Z6NAUCHTYS *****028J 67,50 EXCLUÍDA C3.12 
7 LPUYNP55LH *****233Y 64,38 EXCLUÍDA C3.14 
8 9F7RSQJ196 *****366A 60,95 ADMITIDA  
9 UJRD6LON8S *****947N 60,00 EXCLUÍDA C3.12 

10 XMJUJ495W8 *****241F 60,00 EXCLUÍDA C3.14 
11 5PYAURRXYM *****872V 55,93 ADMITIDA  
12 RMO6KQS9EB *****313S 55,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
13 I9PQQ380MR *****374C 53,10 ADMITIDA  
14 2GTR8PACZC *****631Q 53,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 
15 3S9KOFOYRZ *****371V 52,80 EXCLUÍDA C3.14 
16 3HN9X6MCOH *****199 52,22 EXCLUÍDA C3.6 
17 98L16HI44Y *****621K 42,60 EXCLUÍDA C3.14 
18 Q3L3KF5RZY *****065K 39,90 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 
19 IM5V5H2NUE *****513Z 39,17 EXCLUÍDA B2.1 B2.2 B2.4 C3.12 C3.14 
20 ZHZD7NIBVH *****939P 39,10 ADMITIDA  
21 KTXMKEPJ8R *****865S 34,58 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
22 OR0OL8VB7J *****013E 33,38 EXCLUÍDA C3.14 
23 ZO0ATLSOLH *****559C 31,35 EXCLUÍDA C3.14 
24 ABUTLW1PEZ *****804X 30,00 EXCLUÍDA C3.14 
25 EGGSWSKTRA *****554 29,86 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
26 1JH768YCAO *****717Y 27,13 ADMITIDA  
27 QL7C3RBMOX *****444T 24,70 EXCLUÍDA C3.14 
28 985K9ZS8JC *****083S 23,85 EXCLUÍDA C3.14 
29 COAXNRR8DT *****370G 23,80 EXCLUÍDA C3.12 
30 Z8WQH8UGDC *****430M 22,23 ADMITIDA  
31 6R846R7ICD *****609V 22,20 ADMITIDA  
32 ZVH8XDS902 *****416K 21,80 EXCLUÍDA C3.14 C3.12 C3.6 
33 YX710OREQ8 *****358E 21,25 EXCLUÍDA C3.12 
34 VNVQBEGHC0 *****536T 20,95 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 
35 1PG7H7VG5W *****769Z 20,50 EXCLUÍDA C3.14 
36 8LKWH3ET50 *****720W 20,40 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
37 6ZBAZ4PXQO *****237N 19,23 ADMITIDA  
38 602CGHKDHM *****288E 18,78 EXCLUÍDA B2.1 B2.2 B2.4 
39 XRLK8VBWJW *****695P 18,40 EXCLUÍDA C3.14 
40 WZ8N9OGZ7U *****390V 18,30 EXCLUÍDA C3.1 B2.1 B2.2 
41 6OWH29K27S *****886L 18,02 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 
42 MQXDJI4OXQ *****967Z 17,70 EXCLUÍDA C3.14 
43 V17VOU6CSB *****714R 17,40 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
44 W4CO0JQ7BJ *****989E 17,18 EXCLUÍDA C3.12 
45 BKIWR9YZTF *****559R 16,85 EXCLUÍDA C3.14 

00
17

22
88



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 42 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

46 J3CGNYNNTC *****006K 16,70 EXCLUÍDA C3.14 
47 RNGO6453DB *****723Q 16,65 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
48 Y44SR81XMO *****679M 16,50 ADMITIDA  
49 ZMYSRQPGJ3 *****138T 16,30 EXCLUÍDA C3.14 
50 JIJBUVAFGZ *****675N 16,10 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 C3.12 
51 5RZYSLPWGP *****524W 16,10 ADMITIDA  
52 42H58UAGK2 *****573P 14,38 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
53 0D0W70SPYF *****214X 14,10 ADMITIDA  
54 NY34J2QINN *****146R 14,00 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 B2.2 C3.12 C3.14 
55 7FCBYMZN8N *****56W 13,90 EXCLUÍDA C3.14 
56 J3NFZZEHOS *****994T 13,85 ADMITIDA  
57 SK6F0LU9MS *****397C 13,75 ADMITIDA  
58 8ECSYRXYBR *****219C 13,73 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
59 D49VYQL8VC *****796E 13,45 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
60 4ERGOVI1AS *****121B 13,20 EXCLUÍDA C3.12 
61 8GAS7YAVE4 *****391Z 12,70 EXCLUÍDA C3.14 
62 RY3WJOBHHT *****611Y 12,00 EXCLUÍDA C3.12 
63 51ZAECKG4V *****104V 11,70 ADMITIDA  
64 JZLKENA2CO *****054 11,12 EXCLUÍDA C3.14 
65 8DKE9AYSD8 *****783V 11,10 EXCLUÍDA C3.12 
66 Y89ETRILYQ *****802V 11,00 ADMITIDA  
67 O5UEZVF2TH *****993G 10,85 ADMITIDA  
68 68QACSSR18 *****843A 10,70 EXCLUÍDA C3.14 
69 86XYQ2O3XE *****380Y 10,60 EXCLUÍDA C3.14 
70 OHTAIN6V86 *****277H 10,60 ADMITIDA  
71 KDW7L2MGBT *****929L 10,35 ADMITIDA  
72 ES8K99I8LJ *****368N 10,30 EXCLUÍDA C3.14 
73 P7A73L7QNJ *****141X 10,15 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
74 ZOA7ZTNOHE *****685Q 10,00 EXCLUÍDA C3.14 
75 387JYYARWB *****257Y 10,00 EXCLUÍDA C3.14 
76 VT1SSZNDIZ *****976B 9,70 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 
77 D1PP0RVWQ5 *****122T 9,70 EXCLUÍDA C3.14 
78 M4UU1XPK1Y *****729N 9,50 EXCLUÍDA C3.12 
79 G7NXZVJPE6 *****065W 9,41 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 
80 6VG9SAYID4 *****117C 9,35 EXCLUÍDA C3.14 
81 W2NYIDDI8Q *****758P 8,96 EXCLUÍDA C3.1 C3.12 C3.14 
82 DHFXKXZMAV *****454N 8,90 EXCLUÍDA B2.2 C3.12 C3.14 
83 PAZWGZIW3F *****310M 8,78 EXCLUÍDA C3.14 
84 SXV20N318T *****074B 8,65 EXCLUÍDA C3.14 
85 NJ56GMEP59 *****381R 8,50 EXCLUÍDA C3.14 
86 VHXFX1CX6A *****209Y 8,50 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 
87 0MTFP23WXO *****055Z 8,48 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 
88 S6F97P8HKR *****632Q 8,45 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
89 HK0JGDFOD5 *****831X 8,40 EXCLUÍDA C3.12 
90 RFTZ7RT8UC *****171Y 8,40 ADMITIDA  
91 239XAKXR19 *****545X 8,20 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
92 5Q6Q23CKHF *****405K 8,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
93 928O0J7HY3 *****180Z 8,00 ADMITIDA  00

17
22

88



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 43 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

94 1Q08WMFLZP *****119D 7,90 ADMITIDA  
95 H73SJNAC6G *****648E 7,90 EXCLUÍDA C3.14 
96 3LGNAI14XW *****898M 7,80 EXCLUÍDA C3.14 
97 SMU816MJEW *****260Q 7,80 EXCLUÍDA C3.14 
98 OGBZLXONU2 *****549F 7,60 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
99 SXGWHI6C8R *****690N 7,60 EXCLUÍDA C3.14 

100 4TXGXXFHK4 *****867N 7,43 ADMITIDA  
101 LWTMSV5SS6 *****592E 7,30 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
102 175XW7VHLD *****589N 7,20 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
103 5T6VPVV7HK *****052A 7,20 ADMITIDA  
104 QULLW3JCAQ *****183N 7,00 EXCLUÍDA C3.14 C3.12 
105 82U1CJBYWG *****091E 6,80 ADMITIDA  
106 VN3WU6S8HR *****960D 6,80 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 
107 CSS5FCFXZV *****158P 6,66 ADMITIDA  
108 TQVPXWZ131 *****860T 6,63 ADMITIDA  
109 BXWJBUXKJ7 *****553P 6,58 ADMITIDA  
110 G9FE5FEXA6 *****739B 6,35 EXCLUÍDA C3.6 
111 VA91LVD7EE *****112N 6,20 EXCLUÍDA C3.14 
112 794B9T4HPF *****567D 6,10 EXCLUÍDA C3.14 
113 GYU9ZJYJIJ *****815E 5,90 EXCLUÍDA C3.6 
114 P17BNWREEJ *****800 5,80 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
115 TEFJM6XNS6 *****076P 5,75 ADMITIDA  
116 S4SP9VMA1P *****007C 5,70 ADMITIDA  
117 48FAY2JGV3 *****111K 5,56 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 
118 STGKSS52EU *****802D 5,40 ADMITIDA  
119 0UMG9EHZ29 *****368E 5,40 EXCLUÍDA C3.6 
120 B26IJNGI5S *****383C 5,37 ADMITIDA  
121 EIQURBNRSG *****274S 5,30 EXCLUÍDA C3.12 
122 3WKMUZVS4P *****771K 5,30 ADMITIDA  
123 PZ0ROQRA0Z *****694V 5,10 EXCLUÍDA C3.14 
124 KMLR8OUSDT *****706M 5,10 ADMITIDA  
125 4SE84IO33S *****877F 5,00 EXCLUÍDA C3.12 
126 95AKYP2YW0 *****727T 5,00 EXCLUÍDA C3.14 
127 F8CGQEEYH7 *****142K 4,95 EXCLUÍDA C3.14 
128 HJU641TYTC *****487A 4,90 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
129 0P8K36XXBG *****026Y 4,60 ADMITIDA  
130 G5EO3S62J4 *****521Q 4,50 EXCLUÍDA C3.12 
131 AKNR7QHBT7 *****417K 4,40 EXCLUÍDA B2.2 B2.4 C3.12 C3.14 
132 HCA2KLQSUS *****200X 4,40 EXCLUÍDA C3.1 
133 YYQEU95H59 *****385F 4,20 EXCLUÍDA C3.14 
134 349GBT1HAP *****228C 4,20 EXCLUÍDA C3.14 
135 85UMM6EVTM *****366R 4,20 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 C3.12 C3.14 
136 SQ5CABF6FE *****822H 4,20 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
137 XA808TUDNT *****870X 4,20 ADMITIDA  
138 KP75OTZS5E *****265L 4,20 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
139 XXYZ09AOHK *****252M 4,05 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 
140 WGXQQHCL9A *****152H 4,00 ADMITIDA  
141 V2UYYUHEF6 *****385W 4,00 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 00

17
22

88



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 44 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

142 BFQ3U9Q20T *****320S 3,90 ADMITIDA  
143 W8KUYDM8R5 *****120T 3,83 ADMITIDA  
144 RL1QHU6Q6A *****133Z 3,80 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 
145 0LT0JJR72T *****356Y 3,70 EXCLUÍDA C3.14 
146 804YH3BC68 *****007P 3,60 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 
147 Y0TVV8QQI3 *****614F 3,60 EXCLUÍDA C3.14 
148 TIZEKZ6ZJX *****853A 3,40 ADMITIDA  
149 BPG09EXFV0 *****762G 3,36 EXCLUÍDA C3.12 
150 6SPMEJQN4H *****806Q 3,35 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
151 GP8X0VS7U8 *****664S 3,30 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
152 CV7QMAYPJH *****455E 3,30 EXCLUÍDA C3.14 
153 55843WJ552 *****814L 3,30 EXCLUÍDA C3.14 
154 NRZ9SPH089 *****682J 3,20 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
155 190MM8BLNS *****351J 3,15 ADMITIDA  
156 FU67HP19R2 *****343T 3,10 EXCLUÍDA C3.14 
157 MX69BV1GU2 *****893Y 3,10 EXCLUÍDA C3.14 
158 5TJJY8AGB3 *****082C 2,97 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
159 737X3206FZ *****401L 2,90 EXCLUÍDA C3.12 
160 DLJOBVZ1AR *****641Q 2,90 EXCLUÍDA C3.6 
161 2GI46ZDE3N *****641K 2,90 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 
162 HTC4T2CSLO *****632E 2,86 ADMITIDA  
163 NQ9PAMU5Z7 *****500S 2,84 ADMITIDA  
164 LMF9VZAVX4 *****404L 2,80 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 C3.14 
165 VZO6L9RT4U *****371H 2,80 ADMITIDA  
166 O3IULHUFIA *****384F 2,70 EXCLUÍDA C3.1 
167 QOOZ1V0PHV *****569K 2,70 EXCLUÍDA C3.14 
168 4RCC4EV2HX *****143H 2,70 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
169 XFDQWNUW2F *****519P 2,65 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
170 ZI676QRI51 *****907P 2,60 EXCLUÍDA C3.12 
171 X0QWLN6F2W *****458X 2,60 EXCLUÍDA C3.14 
172 5V3M7MO0T4 *****870W 2,55 EXCLUÍDA C3.14 C3.12 
173 K9YV4WWNEG *****691W 2,50 EXCLUÍDA C3.12 
174 8CODB8SCOG *****423J 2,40 EXCLUÍDA C3.14 
175 85ZQROYC63 *****459R 2,40 EXCLUÍDA C3.12 
176 BXNUSXHQE4 *****277B 2,40 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
177 XGL8OBNQ4R *****162S 2,38 ADMITIDA  
178 C1YJ5R8Y8F *****802V 2,30 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 
179 D27RYWAXZG *****524Q 2,30 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 
180 T6TO330ADQ *****713X 2,10 EXCLUÍDA C3.14 
181 9QVOICQ6B9 *****172 2,10 EXCLUÍDA C3.12 
182 3BZZMVQ4NB *****461Z 2,00 EXCLUÍDA C3.12 
183 P2WCYBRQZA *****060F 2,00 EXCLUÍDA C3.12 
184 XACOMTPTHI *****111J 2,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
185 7EMSLCEWPI *****109B 2,00 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 C3.12 C3.14 
186 5V5ZGLOEF3 *****681Y 2,00 EXCLUÍDA C3.14 
187 X1YKHCN0B5 *****977P 1,95 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 
188 MOPMZKR8UH *****174V 1,90 ADMITIDA  
189 1IFEA12XS1 *****300W 1,90 ADMITIDA  00

17
22

88



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 45 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

190 CNW24HRL61 *****388X 1,90 EXCLUÍDA C3.14 
191 HW95GA9U6Q *****406M 1,90 EXCLUÍDA C3.14 
192 45R1AESSO8 *****061Q 1,80 EXCLUÍDA C3.12 
193 HRTKUBREZF *****819V 1,80 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
194 YM13I44RIT *****957Z 1,80 ADMITIDA  
195 48400CC9MO *****867C 1,70 EXCLUÍDA C3.12 
196 7NZEMW6UX3 *****982L 1,70 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 
197 B7JLGCU4TB *****832Z 1,70 EXCLUÍDA C3.14 
198 5BQUVTJ3MB *****473S 1,63 EXCLUÍDA C3.14 
199 DYJPPEE40R *****021D 1,60 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
200 Z2CMOCC1G7 *****551N 1,60 EXCLUÍDA C3.14 
201 LA0L6Y0EMK *****495M 1,60 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
202 6SB3K52UZW *****634A 1,50 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
203 IZQFWA6HE9 *****197T 1,40 EXCLUÍDA C3.14 
204 W8XBO70455 *****862S 1,40 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
205 TZIQP3RKTT *****527F 1,40 EXCLUÍDA C3.14 
206 CG11PQ96BP *****359Y 1,40 ADMITIDA  
207 JWMKJGCQ1W *****863P 1,35 ADMITIDA  
208 1H2O98K3FL *****998E 1,30 ADMITIDA  
209 UM74K04YG7 *****729B 1,30 EXCLUÍDA C3.12 
210 HL2AEVMH39 *****289W 1,30 EXCLUÍDA C3.14 
211 COPTYTA758 *****469A 1,25 ADMITIDA  
212 TXOSAWTBCI *****623N 1,20 ADMITIDA  
213 HB1746O73T *****659E 1,20 EXCLUÍDA C3.14 
214 ADIEYJZGPD *****334F 1,20 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
215 2KWT0U79YB *****463F 1,20 EXCLUÍDA C3.14 
216 JOUIBT24NO *****215M 1,20 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
217 BQ58LV243C *****545F 1,20 ADMITIDA  
218 YH937PGXBY *****321Q 1,20 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
219 ZXH0NEFFP7 *****175Q 1,13 EXCLUÍDA C3.14 
220 NNGHSBWMMZ *****030X 1,10 EXCLUÍDA C3.14 
221 GGFNSUFPL5 *****454B 1,10 EXCLUÍDA C3.12 
222 TBNI4IWZDR *****177H 1,10 EXCLUÍDA C3.14 
223 IURXEX7H8M *****790A 1,10 ADMITIDA  
224 SLDDIA5UP6 *****016L 1,05 EXCLUÍDA C3.12 
225 MW5XP458TU *****337C 1,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 C3.14 
226 5VFSWW1D5R *****128Y 1,00 EXCLUÍDA C3.14 
227 Q0G80V4QLW *****072W 0,95 ADMITIDA  
228 U6YFKL76CI *****661J 0,90 EXCLUÍDA C3.6 
229 PN4BN1WSBA *****614H 0,85 EXCLUÍDA C3.14 
230 6E381USS99 *****397Z 0,80 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
231 7RY9D9K1KV *****177 0,70 EXCLUÍDA C3.6 
232 UZCS0NBP2F *****201P 0,70 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 C3.12 
233 YGQY7NO2U8 *****167X 0,70 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
234 NE2RXDW1SO *****756Z 0,64 EXCLUÍDA C3.12 
235 Q5QUK0JP17 *****402S 0,60 ADMITIDA  
236 BOBK1DZP1W *****158Z 0,60 EXCLUÍDA C3.1 C3.12 
237 8NLY9CCI48 *****168V 0,60 EXCLUÍDA C3.14 B2.4 00

17
22

88



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 46 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

238 FOJ3KS8A9M *****634 0,60 EXCLUÍDA C3.14 C3.12 
239 FASQLKJBZJ *****755G 0,53 EXCLUÍDA C3.12 
240 L7SGUP54GN *****131T 0,50 ADMITIDA  
241 V0UOSK1M5H *****949R 0,50 EXCLUÍDA C3.14 
242 9J11XXYIBA *****116N 0,50 EXCLUÍDA C3.14 C3.12 
243 X5ZQTQQY9Q *****342K 0,50 ADMITIDA  
244 ARZZ60AERP *****386Z 0,50 ADMITIDA  
245 Q8172A4UO6 *****427Y 0,30 EXCLUÍDA C3.14 
246 OTFZHV4G8Q *****162D 0,30 EXCLUÍDA C3.14 
247 J3WNEUHPV6 *****415Q 0,30 EXCLUÍDA C3.14 
248 FDBGJCZL4L *****148S 0,30 ADMITIDA  
249 DLB391TIA8 *****346G 0,20 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 C3.12 
250 OV1T41RV3Z *****977W 0,20 ADMITIDA  
251 MEHJN6YIQQ *****503L 0,20 EXCLUÍDA C3.14 
252 STONQYPWVA *****337K 0,20 ADMITIDA  
253 JZMRCQ4VKZ *****206C 0,20 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
254 WBFJ5J5ESV *****901F 0,20 ADMITIDA  
255 OPDDGR10PS *****799A 0,10 EXCLUÍDA C3.14 
256 G02ZLEB0BS *****452J 0,06 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 C3.14 
257 3K5KX9VJWH *****270T 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 B2.4 C3.12 C3.14 
258 A4G3PAMSZ6 *****051B 0,00 ADMITIDA  
259 9LQJMAEWRJ *****703 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 
260 1AZTZPDICI *****380X 0,00 EXCLUÍDA C3.6 
261 0JD1PNO6DH *****916T 0,00 EXCLUÍDA C3.14 C3.12 
262 LNXNSAJ4X8 *****280 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
263 0X0VXE34EZ *****233V 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
264 LILB6FK4PC *****114V 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
265 UVIQ7LQKPZ *****402B 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 C3.14 
266 ZTD0WCGC7N *****670W 0,00 ADMITIDA  
267 4KBCABFL6S *****606W 0,00 EXCLUÍDA C3.14 

268 6BF8M24XMR *****540T 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 B2.1 B2.2 B2.4 
C3.14 

269 K6N9VSIA48 *****640B 0,00 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 B2.2 
270 MVKHZGYY22 *****124V 0,00 ADMITIDA  
271 OS5NUJTO24 *****993P 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 
272 LS0URPYQS5 *****785 0,00 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 B2.2 C3.12 
273 URVPMHDMKK *****211D 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
274 CYJWPWX8WF *****510H 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
275 LZ6UP3H88P *****168G 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
276 Q30POMAKGW *****555J 0,00 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 C3.6 
277 8BO2Y7R1F7 *****688V 0,00 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 B2.2 B2.4 
278 MN6MS8XNAM *****415N 0,00 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 B2.2 B2.4 
279 XTAL499RH3 *****606M 0,00 ADMITIDA  
280 3ECC3PHHJO *****996C 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
281 JSG1CR7WB4 *****072X 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
282 OJZZWJ5BRS *****216K 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
283 L7H5NBRRDX *****857H 0,00 EXCLUÍDA C3.6 
284 8DWXOOSF4B *****503M 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 

00
17

22
88



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 47 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

285 AMRUCGH5HN *****564C 0,00 ADMITIDA  
286 AYI603F6Y6 *****595H 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
287 XL00DYWOSL *****586L 0,00 ADMITIDA  
288 JEEFYZ2W4N *****613Q 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 B2.4 C3.14 
289 Y8KQIWJ17I *****171W 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
290 QD4IGZK1LF *****631D 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
291 7C9B7AIGXY *****262V 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
292 NS3LM2W6RG *****788D 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
293 YOUOA75WTM *****673W 0,00 ADMITIDA  
294 F9AER2TULU *****316H 0,00 ADMITIDA  
295 ATM5QCFF6M *****826B 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 C3.14 
296 57DPTYE8BL *****269S 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
297 A3D47BOTBA *****474F 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 B2.1 B2.2 C3.12 
298 SZRUGPHE6D *****717E 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
299 T6VJUZ9FZC *****191A 0,00 EXCLUÍDA C3.6 
300 65MJGR7XQ0 *****232C 0,00 ADMITIDA  
301 9SMOLZTDQD *****893D 0,00 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 C3.12 
302 DH0MZGXND1 *****809L 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
303 8ZZLGG5RMQ *****057Q 0,00 ADMITIDA  
304 KZMJ5GYOSG *****324T 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
305 9HC7OQG7IA *****207G 0,00 EXCLUÍDA C3.6 
306 B1DDKUH96I *****156A 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
307 KLCQUAGO7J *****598B 0,00 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 B2.2 B2.4 
308 8FSA408S42 *****321S 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 C3.12 
309 YYMTZEC5LP *****024L 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
310 JR06PMUR4K *****283T 0,00 EXCLUÍDA C3.1 
311 6MMU6C12QO *****952 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
312 AO71Z8810Q *****040M 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
313 0TZ2U7GIE9 *****439J 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 
314 RSAP6DJTVC *****750Q 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
315 HODSJFQPAD *****664V 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
316 46RMI5MY8H *****462M 0,00 EXCLUÍDA C3.6 B2.1 C3.12 C3.14 
317 HIC79YBBUT *****187 0,00 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 
318 890EVFWQLQ *****299S 0,00 ADMITIDA  
319 XC4FDECJ7H *****963S 0,00 ADMITIDA  
320 DJ02OQGIOF *****377A 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.14 B2.4 
321 MSVVB0UQAE *****405L 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
322 QSKSDGMLWS *****894N 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
323 Z0QP6SM0UP *****157N 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
324 H885XMH5Y1 *****576H 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
325 3VUJDBBN04 *****373X 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
326 MAWTYMEWNE *****399Z 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
327 XMN0PEWIR2 *****932H 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
328 P0QTVT7CT5 *****954C 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
329 T2FLA435LM *****999P 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 
330 14ZG4KDCTK *****711B 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
331 TI9HLKXCBI *****444R 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.6 C3.12 C3.14 
332 ZT3M1C3946 *****091K 0,00 EXCLUÍDA C3.12 C3.14 00

17
22

88



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 48 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

333 DZ397JZRC9 *****178M 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 C3.12 
334 JTANWV2MDP *****800L 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
335 MY7OIWCV68 *****649R 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.14 
336 6BJ5LFAA19 *****009G 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 C3.14 
337 AUJ88RQHGB *****719G 0,00 EXCLUÍDA C3.6 C3.12 
338 2X20IE8MM3 *****548J 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.14 
339 14BPRRU6QL *****086X 0,00 EXCLUÍDA C3.12 
340 EEOJZCI2K6 *****032C 0,00 EXCLUÍDA C3.14 
341 GW5U3ZADKG *****470Q 0,00 EXCLUÍDA C3.1 C3.12 C3.14 

ANEXO II - CAUSAS EXCLUSION - PSICÓLOGOS/AS COMUNIDADES TERAPEUTICAS

CÓDIGOS 
BAREMACIÓN SIGNIFICADO

B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA

B2.1 No tener la condición de personal indefinido o indefinido no fijo en la Agencia

B2.2

No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio en la Agencia o de cualquiera 
de las Administraciones Públicas, poderes públicos u organismos vinculados o dependientes, ya sean 
nacionales o extranjeros, ni hallarse en inhabilitación absoluta o especial para empleos o cargos públicos 
por resolución judicial. En el caso de ser nacional de otro estado, no hallarse inhabilitado o en situación 
equivalente ni haber sido sometido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los 
mismos términos el acceso al empleo público

B2.4
No haber sido condenado por sentencia firme por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual, 
que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo y provocación sexual, prostitución 
y explotación sexual y corrupción de menores, así como por trata de seres humanos.

C3 DOCUMENTOS ACREDITADOS (NO ADJUNTADOS O ERRÓNEOS)

C3.1 Documento identificación

C3.4 Certificado de discapacidad

C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional

C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial

C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual

C3.14 Título oficial y /o certificado en el que se habilite ejercer como Psicólogo Clínico o General Sanitario

00
17

22
88


